Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ./J, fJJ, МИ № jjJg а -п.
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации Тутаевского
муниципального района от 29.01.2021 №70-п
«Об утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении
Муниципального учреждения
«Информационный центр «Берега» на 2021-
2023 годы»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, во исполнение Постановления Администрации Тутаевского
муниципального района от 08.12.2017 № 1097-п «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений Тутаевского
муниципального района и финансового обеспечения его выполнения» и в
целях повышения эффективности расходования бюджетных средств,
повышения качества предоставления муниципальных услуг (работ)
физическим и юридическим лицам на территории муниципального
образования Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского
муниципального района от 29.01.2021 №70-п «Об утверждении
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении Муниципального учреждения «Информационный центр
«Берега» на 2021-2023 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению Администрации Тутаевского
муниципального района от 29.01.2021 №70-п «Об утверждении
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении Муниципального учреждения «Информационный центр
«Берега» на 2021-2023 годы» изложить в редакции приложения к данному
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального
района Фёдорову С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р.Юнусов

..

..

..

..

оо•.....•

оо•.....•

оо•.....•

. оr--- •.•...•г- о
~80
Омоо ('1Мо.....• о
00 •
11') •.•••.•

о·10~о
Q) о

•.....•

~о::z: о~
Q) о о::Ео ._..
Q) °" .о::z: •.....•

~о::z: о~
Q) о о::Ео ._..
Q) °" .о::z: •.....•

оо•....•

оо•....•

оо•....•

о